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PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. | Opis Naziv 9]]:] 1D Naziv lznos
08.01.2024 |Temeljnica-1 HEP 11111111122 | 23223 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIU 982,62
[ 08.01.2024 |Temeljnica-1 [HEP [ 11111111122 | 23223 [ RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIU | 682,14]
[ 08.01.2024 |Temeljnica-1 [KONTROL BIRO | 80916616067 | 23232 | RASHODI ZA USLUGE _ 612,50
[ 08.01.2024 [Temelinica-1 [Pas LEKINA KUCA | 55555555555 | 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU _ 447,87]
[ 08.01.2024 |Temelinica-1 [DJELATNICI m | 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA _ 296,55)
[ 08.01.2024 [Temelinica-1 |GRAD IMOTSKI M | 2323¢ | RASHODI ZA USLUGE _ 167,23
[ 08.01.2024 [Temeljnica-1 [T.0.MATKOVIC | 75525582754 | 23209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 136,05
[ 08.01.2024 |Temeljnica-1 [zaG 7 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU [ 126,79]
[ 08.01.2024 [Temelinica-1 [N REBUS | 91591564577 | 23238 [ RASHODI ZA USLUGE 1 123,39]
[ 08.01.2024 |Temeljnica-1 [IN REBUS | 91591564577 | 23238 [ RASHODI ZA USLUGE [ 123,39]
[ 08.01.2024 |Temeljnica-1 [konica MiNOLTA | 31697259786 | 23239 | RASHODI ZA USLUGE | 97,00]
[ 08.01.2024 [Temelinica-1 [vobovoD IMOTSKI 7 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE [ 83.21|
[ 08.01.2024 [Temelinica-1 |aP sPLIT | 82888704837 | 23238 | RASHODI ZA USLUGE [ 73,00}
[ 08.01.2024 [Temeljnica-1 [vopovoD ImoTsKI | | 23234 [ RASHODI ZA USLUGE [ 64,77
| 08.01.2024 |Temeljnica-1 [BISTABIL | 12121111 | 23225 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 50,00
[ 08.01.2024 |Temelinica-1 [KOVACIC KONZALTING 7 - | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU [ 41,48]
[ 08.01.2024 [Temelinica-1 |KONTROL BIRO | 80916616067 | 23239 | RASHODI ZA USLUGE _ 33,18
[ 08.01.2024 |Temeljnica-1 |KONTROL BIRO | 80916616067 | 23239 ”x>mxoc_.w>cmrcom [ 33,18]
[ 08.01.2024 [Temeljnica-1 [HT [ 11111111 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE [ 32,70
[ 08.01.2024 [Temelinica-1 [AP sPLIT | 82888704837 | 23238 | RASHODI ZA USLUGE | 31,54
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PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis Naziv (o]]=] ID  [Naziv Iznos
08.01.2024 |Temeljnica-1 HT 111111 23231 | RASHODI ZA USLUGE 22,50
[ 08.01.2024 [Temeljnica-1 [Fina | 3333333 | 23238 | RASHODI ZA USLUGE _ 1,66]
[ 08.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:297 - God.:2023 [KOMUNALNO DRUSTVO GRADA IMOTSKOG D.0.0. | 13768167508 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE | 665,90]
[ 09.01.2024 |Temeljnica-1 [DJELATNICI [ | 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA _ 123,06]
[ 09.01.2024 [Temelinica-1 [DELATNICH 7 | 23211 [ NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 102,15
[ 09.01.2024 [Temeljnica-1 [DJELATNICH | [ 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 89,28]
[ 09.01.2024 [Temeljnica-1 [DJELATNICI 7 | 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 33,26
[ 09.01.2024 [Temeljnica-1 [DJELATNICI 7 | 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 26,55]
[ 09.01.2024 [Temeljnica-1 [DJELATNICH ] | 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 19,98
[ 05.01.2024 [Temeljnica-1 [DJELATNICI ] | 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 19,98]
[ 15.01.2024 [bankarska naknada 12/23 23121005767 HPB |HPB | | 34311 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 34,06]
[ 19.01.2024 [Temeljnica-1 [KoNOBA LEONARD 7 - | 23203 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 425,00/
[ 19.01.2024 [Temeljnica-1 [16. MERIDIJAN [ 91429672003 | 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 188,36
[ 19.01.2024 [Temeljnica-1 [TERMIN I | 23221 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU [ 122,95
[ 19.01.2024 [Temeljnica-1 [KoNICA MINOLTA | 31697259786 | 23239 | RASHODI ZA USLUGE | 97.,00]
[ 19.01.2024 [Temeljnica-1 [zaG 7 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 96,65|
[19.01 2024 [Temeljnica-1 [KOVAEIE KONZALTING 7 - | 23221 [ RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU [ 41,48
[ 19.01.2024 [Temeljnica-1 [DJELATNICI | | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU [ 8,25
[ 25.01.2024 |prijevoz zaposlenika 12/23 12/2023.. DJELATNICI |DJELATNICI _ | 32121 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 2.186,02]
| 26.01.2024 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:371 - God.:2023 [POLIKLINIKA METER ﬁ | 232386 | RASHODI ZA USLUGE _ 2.389,05]
[ 29.01.2024 |élanarina 01/24 2024-00003-3 UDRUGA HRVATSKIH SRED.RAV |UDRUGA HRVATSKIH SRED.RAV m | 32941 [CLANARINE [ 35,00
[ 29.01.2024 |kotizacija za mat. ligu 01/24 269-P1-1 MAT [maT | - [ 32131 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 25,00]
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_ PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis _ZNN:. OIB ID__ |Naziv Iznos
10.01.2024 |PLACA 12/23 | 23161 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE 12.931,38
[ 10.01.2024 [PLACA 12723 _ 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA _ 5.129,94]
[ 10.01.2024 [PLACA 12123 _ 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO _ 47 203,51
[ 10.01.2024 [PLACA 12123 | 23162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE [ 10.768.70]
[ 10.01.2024 [INV. NAKNADA 12/23 | 23295 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 140,00]
| 26.01.2024 |dar za djecu , zaostatak iz 12/2023. | 23171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE [ 500,00]
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